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 Classificació  : Open Infantil Vilajuïga BTT                                        
 
 Lloc de celebració   : VILAJUÏGA            
 Data                 : 16/04/16 
 Classe de la prova   : XC3    / BTT-Raid Kid's Cup                         
 Distancia            :  2      Kms - Promig     :  18.56  Kms/h. 
 
 Cls     Dor Cognom,Nom           Categ  Publicitat                  Temps     Diferencia 
 -------------------------------------------------- -------------------------------------- 
   1     208 VAN,SEFF             BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:06:28           
   2     215 COMAS,MARTI          BENJ1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:07:04       36 seg. 
   3     222 ALBALADEJO,MARC      BENJ2  ESCOLA JUF RÉ VIC-ETB       00:07:13       45 seg. 
   4     223 FELIX,OT             BENJ1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE  00:07:17       49 seg. 
   5     221 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:07:19       51 seg. 
   6     216 CARRERAS,MARTI       BENJ1  ANDORRA. S PRINT CLUB       00:07:41     1:13 min. 
   7     218 COLOM,OT             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:15     1:47 min. 
   8     201 GIRONES,IRIA         FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:08:16     1:48 min. 
   9     225 MATEOS,JAN           BENJ2  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU    00:08:40     2:12 min. 
  10     226 VERGARA,NOELIA       FBEN2  AMUNT CC-T BIKES-MASSI      00:08:42     2:14 min. 
  11     203 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ1  VILA BIKE´ S. CLUB          00:08:51     2:23 min. 
  12     204 CABOT,CARMEN         FBEN1  LA TORRETA  BIKE. CLUB      00:08:51     2:23 min. 
  13     211 ESGLEAS,MARC         BENJ2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO  00:08:57     2:29 min. 
  14     213 PERELLON,MAX         BENJ1  CANETMBIKE                  00:08:57     2:29 min. 
  15     209 FARO,MARC            BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA   00:08:57     2:29 min. 
  16     220 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MO RENITO           00:09:08     2:40 min. 
  17     224 NIERGA,LLUC          BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:18     2:50 min. 
  18     210 DANTI,ORIOL          BENJ2  TRIESCICLI NG ASSOCIACIÓ E  00:09:18     2:50 min. 
  19     219 GOU,MARC             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:23     2:55 min. 
  20     214 CANALS,BIEL          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA    00:09:53     3:25 min. 
  21     207 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                       00:10:17     3:49 min. 
  22     202 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN2  NOEL                       00:10:41     4:13 min. 
  23     212 MARTIN,RAUL          BENJ2  CASTELLVEL L DEL CAMP CLUB  00:10:41     4:13 min. 
  24     200 SANCHEZ,AINA         FBEN2  BIKING POI NT-AMBISIST      00:11:29     5:01 min. 
  25     206 RECIO,MARIA          FBEN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST  00:11:45     5:17 min. 
  26     205 MENDEZ,VICTOR        BENJ2  LA TORRETA  BIKE            00:06:48    1 Vts  
 
 Corredors classificats : 26 
 
 Classificació de : BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     208 VAN,SEFF             BENJ2  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:06:28           
   2     215 COMAS,MARTI          BENJ1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE 00:07:04       36 seg. 
   3     222 ALBALADEJO,MARC      BENJ2  ESCOLA JUF RÉ VIC-ETB      00:07:13       45 seg. 
   4     223 FELIX,OT             BENJ1  CROMOLY BI KES VALL DEL TE 00:07:17       49 seg. 
   5     221 STRAHOKINSKY,LUCAS   BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:07:19       51 seg. 
   6     216 CARRERAS,MARTI       BENJ1  ANDORRA. S PRINT CLUB      00:07:41     1:13 min. 
   7     218 COLOM,OT             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:08:15     1:47 min. 
   8     225 MATEOS,JAN           BENJ2  FREEBIKE. CLUB ESPORTIU   00:08:40     2:12 min. 
   9     203 AGUILERA AL,KILIAN   BENJ1  VILA BIKE´ S. CLUB         00:08:51     2:23 min. 
  10     211 ESGLEAS,MARC         BENJ2  A.E. ATARA XIA-FRIGORIFICO 00:08:57     2:29 min. 
  11     213 PERELLON,MAX         BENJ1  CANETMBIKE                 00:08:57     2:29 min. 
  12     209 FARO,MARC            BENJ1  MONTROIG. PENYA CICLISTA  00:08:57     2:29 min. 
  13     220 RUEDA,JAN            BENJ1   CICLES MO RENITO          00:09:08     2:40 min. 
  14     224 NIERGA,LLUC          BENJ1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:09:18     2:50 min. 
  15     210 DANTI,ORIOL          BENJ2  TRIESCICLI NG ASSOCIACIÓ E 00:09:18     2:50 min. 
  16     219 GOU,MARC             BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:09:23     2:55 min. 
  17     214 CANALS,BIEL          BENJ2  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:09:53     3:25 min. 
  18     212 MARTIN,RAUL          BENJ2  CASTELLVEL L DEL CAMP CLUB 00:10:41     4:13 min. 
  19     205 MENDEZ,VICTOR        BENJ2  LA TORRETA  BIKE           00:06:48    1 Vts  
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 Classificació de : FEMINA BENJAMI 
 -------------------------------------------------- --------------------------------------- 
   1     201 GIRONES,IRIA         FBEN1  VILAJUÏGA CLUB CICLISTA   00:08:16          min. 
   2     226 VERGARA,NOELIA       FBEN2  AMUNT CC-T BIKES-MASSI     00:08:42       26 seg. 
   3     204 CABOT,CARMEN         FBEN1  LA TORRETA  BIKE. CLUB     00:08:51       35 seg. 
   4     207 ZAFRA,IVET           FBEN1  NOEL                      00:10:17     2:01 min. 
   5     202 ESTEBAN DEL,INGRID   FBEN2  NOEL                      00:10:41     2:25 min. 
   6     200 SANCHEZ,AINA         FBEN2  BIKING POI NT-AMBISIST     00:11:29     3:13 min. 
   7     206 RECIO,MARIA          FBEN1  PALAFRUGEL L. CLUB CICLIST 00:11:45     3:29 min. 
 


